

# Digitala Strateger Sverige AB

559154-4555

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Björn Mattias Isbacke, Verkställande direktör  
2023-01-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att genom användning av digitala strategier utveckla och stötta digitaliseringen i företag och samhälle. Detta ska ske i egen regi men även på uppdrag åt andra företag, detta som både konsult och som förmedlare av kompetens. Bolaget skall även bedriva e-handel och postorderhandel med elektronikprodukter, samt möbler och interiör, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Övertorneå

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-04-03 - 2019-06-30
Nettoomsättning	11 439 696	3 715 512	543 359	93 679
Resultat efter finansiella poster	86 179	68 535	-128 091	-183 173
Soliditet (%)	8	8	12	27

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-925	53 675	102 750
Balanseras i ny räkning		53 675	-53 675	0
Årets resultat			64 823	64 823
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52 750</b>	<b>64 823</b>	<b>167 573</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 750
Årets resultat	64 823
<b>Summa</b>	<b>117 573</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	117 573
<b>Summa</b>	<b>117 573</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 439 696	3 715 512
Övriga rörelseintäkter		101 803	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 541 499</b>	<b>3 715 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 383 371	-2 661 598
Handelsvaror		82 092	0
Övriga externa kostnader		-879 772	-978 922
Personalkostnader	2	-264 726	-469
Övriga rörelsekostnader		-4 019	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 449 796</b>	<b>-3 640 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 703</b>	<b>74 523</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 524	-5 708
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 524</b>	<b>-5 988</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 179</b>	<b>68 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 179</b>	<b>68 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 356	-14 860
<b>Årets resultat</b>		<b>64 823</b>	<b>53 675</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		797 088	714 996
Övriga lagertillgångar		38 124	8 893
Förskott till leverantörer		0	59 582
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>835 212</b>	<b>783 471</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		312 412	322 773
Övriga fordringar		7 319	420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 051	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>395 782</b>	<b>323 193</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		827 744	189 739
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>827 744</b>	<b>189 739</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 058 738</b>	<b>1 296 403</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 058 738</b>	<b>1 296 403</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		52 750	-925
Årets resultat		64 823	53 675
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>117 573</b>	<b>52 750</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>167 573</b>	<b>102 750</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		21 651	49 990
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 651</b>	<b>49 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 004	11 669
Leverantörsskulder		713 294	13 733
Skatteskulder		36 385	15 022
Övriga skulder		821 991	1 088 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 840	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 869 514</b>	<b>1 143 663</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 058 738</b>	<b>1 296 403</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01  
- 2022-06-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2022-06-30

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

## Not 4 - Ställda säkerheter

2021-07-01  
- 2022-06-30

---

Företagsinteckning	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Digitala Strateger Sverige AB, 559154-4555  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
Luleå

Björn Mattias Isbacke  
Björn Mattias Isbacke  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-01-26

Britt Annika Stenman  
Britt Annika Stenman  
Ordförande  
2023-01-26

Karl Thomas Sundström  
Karl Thomas Sundström  
Styrelseledamot  
2023-01-26